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İç Lojistik Danışmanlığında  
Full Servisle Geleceği Planlıyoruz

STILL, depo teknolojisi, iç lojistik ve forklift üretimi alanında 100 yılı 
aşkın bir deneyime sahiptir. İç lojistik alanında uzmanız, özgün 
düşünürüz ve öncüyüz. Hedef odaklı danışmanlıktan uygulama 
aşamasına kadar müşterilerimiz için iç lojistiğin geleceğini aktif olarak 
şekillendiririz. Spesifik olarak bu, yalnızca uygulayabileceğimizden 
emin olduğumuz ve gelecekte de çalışmaya devam edecek çözümler 
önerdiğimiz anlamına gelir. Bunu sağlamak için müşterilerimizi depo ve 
üretim alanlarında yerinde ziyaret eder, oradaki çalışanlarla doğrudan 

konuşur ve ilgili tüm süreçleri yakından inceleriz. Bireysel güçlükleriniz 
hakkında kapsamlı bir fikir edinir ve sonuç olarak dikkat çekici bir 
maliyet etkinliği elde etmeniz için size özel bir çözüm geliştiririz. 
Tüm gücümüzle çalışırız, dürüstlük ve şeffaflığa büyük önem verir ve 
danışmanlarımızın tam olarak ne yaptığını size açık ve doğrudan iletiriz. 
Böylece, sizi en üst düzeyde memnun edecek güvenilir bir iş birliği için 
sağlam bir temel oluştururuz.

■   Netlik: Şeffaf davranıyoruz ve bu konuda netiz
■   Doğruluk: Her gün kişiye özel ve geleceğe yönelik çözümler 

geliştiriyoruz
■  Yönetim: Akıllı kelimeleri akıllı çözümlere dönüştürüyoruz 
■   Deneyim: İç lojistiği en uygun şekilde kullanıyoruz ve bunu 100 yılı 

aşkın süredir yapıyoruz
■   Güvenilirlik: Sözümüzü tutarız ve müşterilerimize karşı dürüstüz
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İç Lojistik Danışmanlığında  
Lojistik Konseptinizi Dört Adımda Ele Alıyoruz

Veri toplama

Çarpıcı analizler genellikle yüksek kaliteli veri setlerine dayanır. Veri toplama bu nedenle belirleyici bir öneme sahiptir, çünkü 
projenizin başarısı büyük ölçüde planlama için gereken mevcut verilerin kalitesine bağlıdır. Verilerinizin eksiksiz ve tutarlı 
olduğundan emin olmak için kapsamlı bir kontrolün ardından analizler hazırlarız.

Analiz

Hazırlanan verileri kullanarak lojistik bulgular elde etmek için gruplama, sıralama, sıkıştırma ve filtreleme gibi teknikler 
kullanırız, bunlar daha sonra planlama için bir temel oluşturur. Grafiksel yöntemler kullanarak malzeme ve bilgi akışları gibi 
karmaşık süreçleri görselleştirebiliriz. Bu, iyileştirme potansiyelini ortaya çıkarmaya ve daha sonraki planlamalara ilişkin 
lojistik güçlüklerin tanımlanmasına yardımcı olur. Danışmanlık hizmetlerimiz arasında filo analizi, iş süreci modellemesi ve 
stok kalemlerinin kümelenmesine yönelik ekonomik analiz süreçleri de yer alır.

Optimizasyon

Operasyonel alanlardaki kesintisiz değişim, mevcut sistemlerin ve süreçlerin düzeltilmesi gerektiği anlamına gelebilir. Bu 
nedenle hedefimiz, mevcut lojistik işlemleri halihazırdaki koşullara en iyi şekilde uyarlamak, ayrıca mevcut ve gelecekteki 
gereksinimleri karşılayacak şekilde iyileştirmektir. Malzeme akış planlamasına yönelik yazılım çözümleri ve metodik bilgi 
birikimimizle, malzeme akışlarınızın en iyi seviyeye çıkartılması için sizi sistematik olarak destekleyebiliriz. Danışmanlık 
servislerimize diğer hususların yanı sıra filo, süreç ve depo optimizasyonu da dahildir.

Kavramlaştırma

Amacımız nakliye, depo ve elleçleme maliyetlerinizi en aza indirmektir. Lojistik sistemleri ve malzeme akışları için gerekli 
verimlilik artışını sağlamak amacıyla, farklı uygulamalar ve çözümler geliştirmek için sizinle birlikte çalışırız. Daha sonra 
tüm versiyonları maliyet etkinliği açısından kontrol eder ve ilgili avantaj ve dezavantajlara bakarız. Böylece sizin için en 
uygun hale getirilmiş ve size özel bir konsept ortaya çıkar. Danışmanlık servislerimiz arasında aynı zamanda uygun bir raf 
sisteminin seçilmesi, depo düzeninin geliştirilmesi ve endüstriyel araçlar için gereksinimlerin tanımlanması alanlarında destek 
sağlanması da yer alır.

FILO OPTIMIZASYONU

DEPO PLANLAMASI

SÜREÇ OPTİMİZASYONU

Araç

Çeki Trenleri

Otomasyon

Depo Tasarımı

Raf Sistemleri

Konveyörler

Bilgi Akışı

Malzeme Akışı

Sipariş Toplama

STILL İç Lojistik Danışmanlığı STILL & Partner

Veri toplama Analiz Optimizasyon Konsept Uygulama
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İç Lojistik Danışmanlığında  
Deneyimlerimize Dayanan Uzman Çözümler Üretiyoruz

Başarı Faktörleri

Şeffaflık

■   Genel bakış: Müşterilerimiz, danışmanın tam olarak ne yaptığını 
ve ortaklaşa tanımlanan hedefe ulaşmak için hangi yaklaşımın 
benimsendiğini anlar.

Çözüm odaklılık

■  Güvenilir uygulama: Teknolojinin ulaştığı son noktayı ve fizibilite 
açısından her zaman en iyi çözümü ararız.

Yetkinlik

■  Onlarca yıllık deneyim: Danışmanlarımız kendi alanlarında uzmandır 
ve STILL müşteri projelerinin bilgi tabanından tümüyle yararlanarak 
projeleri en yüksek standartlarda uygulayabilirler.

Bireysellik

■   Benzersiz sonuçlar: Danışmanlarımız, bireysel ve etkili çözümler 
üretmelerini sağlayan benzersiz bir bakış açısına sahiptir.

Danışmanlarımız profesyonel bireylerdir, işte tam da bu nedenle her 
gün özgün ve bireysel çözümler sunarlar. Ne kadar zor olursa olsun, 
her türlü iç lojistik sorununun üstesinden gelir, aynı zamanda sadece 
uygulanabilir ve geleceğe yönelik konseptler üretirler.  
 

Standart çözümlerle ilgilenmezler, ayrıca STILL bünyesindeki tecrübeleri 
ve iç lojistik optimizasyonu alanındaki uzun vadeli deneyimleri 
onlara çalışmalarında büyük fayda sağlar. Şeffaflığa ve güvene büyük 
önem veririz ve projelerimizi enerjik bir şekilde ilerletiriz. Kısacası, 
danışmanlarımız simply smart.
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İç Lojistik Danışmanlığında  
Depo Planlaması ve Otomasyon Potansiyelinin Analizi

Büyük planlar yapanlar aynı zamanda bunları gerçekleştirebilmelidir, işte 
STILL'in iç lojistik danışmanlarının yaptığı da tam olarak budur. Depo 
planlamamız ilgili gereksinimlerin kesin bir analizi ile başlar. Burada 
depo koşulları, ürün ve iş yapısı ile birlikte toplama gibi süreçler dikkate 
alınır. Bunun ardından sizin için raf sistemleri, endüstriyel araçlar ve 
otomasyon olanaklarının yanı sıra yazılım gereksinimleri de dahil olmak 

üzere verimli bir lojistik sistemin haritasını çıkaran bütünsel bir konsept 
geliştiririz. Sonuç olarak malzeme ve bilgi akışınız için verimli süreçlerle 
depolama, elleçleme, toplama ve taşıma için optimum bir sistem 
ortaya çıkar. STILL, kullanılan danışmanlık servisinden bağımsız olarak 
gerektiğinde proje uygulamasının sorumluluğunu da üstlenir.

DEPO PLANLAMASI■   Kapsamlı depo analizi (örn. ABC/XYZ, ciro, envanter analizi) 
yoluyla gereksinimlerin, koşulların, süreçlerin ve yapıların 
belgelenmesi

■   Deponun boyutlandırılması, örneğin kapasite, envanter 
dönüşümü ve performans açısından boyutlandırma

■  Standart bir depo ve malzeme akışı konseptinin geliştirilmesi, 
buna bireysel gereksinimleriniz için en uygun sistemlerin 
(depo ve taşıma teknolojisinin yanı sıra yazılımın) 
tanımlanması da dahildir 

■  Tüm depo sürecinin detaylı organizasyonu ve tasarımı 
(2D/3D)

■   Mevcut süreç ve taşıma verilerine dayalı olarak otomasyon 
potansiyelinizin analizi

■   Farklı otomasyon varyantlarının teknik ve ekonomik 
fizibiliteleri açısından test edilmesi

■   Mevcut süreçlerle ilgili her türlü zorluğun tanımlanması 
ve özel çözümlerin önerilmesinin yanı sıra potansiyel 
optimizasyon fırsatlarının belirlenmesi

■   Bireysel olarak uyarlanmış bir otomasyon konseptinin 
geliştirilmesi

■   Operasyonel uygulama için bir zemin olarak fonksiyonel 
gereksinim özelliklerinin ayrıntılı olarak geliştirilmesi

■   İşletmenizin durumunu geliştirirken uzman desteği

OTOMASYON POTANSİYELİNİN ANALİZİ

Beş yıl sonra iç süreçlerinizin nasıl görünmesini istersiniz? Otomasyon 
çözümleri, dijitalleşmenin artan güçlüklerine ve küresel maliyet 
ile birlikte rekabetten gelen baskılara karşı etkili bir yanıt olabilir. 
Otomasyonun her seviyesinin her şirkete uygun olmayacağını ve her 
teknolojinin kullanım ihtiyaçlarını karşılamayacağını bilmek önemlidir. 
Tasarım son derece önemlidir. Dolayısıyla, otomasyon uzmanlarımız 
öncelikle otomasyon potansiyelinizin tam bir değerlendirmesini yapar 
ve size uzun vadede optimum başarı getirecek en kullanışlı otomasyon 

projesini geliştirirler. Bunu yaparken, süreçteki mevcut engelleri ve 
potansiyel zayıf noktaları açıklıkla ele alır ve aksiyona geçmek için 
somut öneriler sunarlar. Bu sağlam temel atıldıktan sonra, bireysel 
otomasyon konseptiniz ve fonksiyonel gereksinim özellikleriniz 
operasyonel uygulama için bir zemin oluşturur. Uzun yıllar boyunca 
edindiğimiz zengin deneyimle, işletmenizin hazırlanmasında size 
yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. 
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İç Lojistik Danışmanlığında  
Süreç optimizasyonu ve çeki treni sistemlerinin tanıtımı

Her optimizasyon ancak kendisinden önce gelen süreç analizi kadar 
iyidir. Bu nedenle, bireysel süreç adımlarının hassas şekilde analiz 
edilmesine önem veriyoruz. Burada mümkün olan en doğruyu 
garanti etmek için, tesisinizdeki başlangıç durumunu değerlendirerek 
çalışmaya başlarız. İyileştirme için potansiyeli belirleriz, pratik bir 
uygulama değerlendirmesi yaparız ve bunu sizin için uygun ölçülere 
ulaşmak için kullanırız. Gerçek durum analizimizdeki lojistik süreçleri, 
standartlaştırılmış modelleme dillerinden yararlanarak açık ve 
anlaşılması kolay bir şekilde belgelendiririz.  

Burada genel kural, mümkün olduğunca basit, gerektiği kadar ayrıntılı 
olmasıdır. Bunu bir başlangıç noktası olarak kullanarak, analiz edilen 
süreçleri ve lojistik prosedürleri en uygun seviyeye çıkarmak için eylem 
önerileri oluşturmak üzere sizinle yakın işbirliği içinde çalışırız. Böylece, 
iç lojistik çalışmanızın verimli bir şekilde işlemesini sağlayan başarılı 
önlemleri uygulayabiliriz. Süreç optimizasyonunu sonuçlandırmak 
amacıyla güncel durum analizinin sonuçları ve değerlendirilen önlemler 
bir hedef konsepte aktarılır, böylece lojistik süreçleriniz anında optimize 
edilebilir.

SÜREÇ OPTİMİZASYONU■  Optimizasyona yönelik ilk önemli adım olarak lojistik 
süreçlerinizin mevcut durumunun belgelenmesi

■  Verimli lojistik süreçlerinin önünde bir engel olarak mevcut 
bilgi veya malzeme akışındaki potansiyel zayıf noktaların 
tanımlanması ve analizi

■   Lojistik süreçleriniz için hedef sürecin analizi ve 
modellenmesi ile size özel önlemler ve eylem önerileri de 
dahil olmak üzere kapsamlı dokümantasyonu

ÇEKİ TRENİ SİSTEMLERİNİN TANITIMI

Bir üretim departmanı, malzeme akışının başarısı kadar başarılı olabilir.   
Dahili malzeme tedariği için bir çeki treni römork sistemi kullanmak 
fark yaratır ve yalın üretimin temelini oluşturur. Malzeme yüksek sıklık 
seviyesinde, güvenilirlik ve minimum trafik hacmi ile gerektiği gibi 
teslim edilir ve teslim alınır. Şirketinizin değer yaratma zincirine, çeki 
treni sistemini başarılı bir şekilde entegre etmek için lojistik ve üretim 
süreçlerinin bir bütün olarak görülmesi gerekir. Deneyimli iç lojistik 

danışmanlarımızın uzmanlığı burada büyük fayda sağlar. Malzeme akışı 
ve lojistik koşulların ayrıntılı analizinden başlayarak, bireysel malzeme 
akışı konseptinizi geliştiririz ve çeki treni sisteminizin, çekiciler ve yük 
arabalarından, rotalar ve zaman çizelgeleri ile denetimlerine kadar 
elemanlarını tanımlarız. Son olarak, sizinle birlikte çeki için ideal süreci 
tasarlarız ve ayrıca size gelecekteki olası otomasyon seçeneklerini 
sunarız.

■   Mevcut malzeme akışının ve lojistik koşulların detaylı analizi
■   Üç sütunda yapılandırılan çeki treni sisteminin planlanması:
 –  Çeki treni kontrolü: rota tanımı, zaman çizelgesi, gereçler, 

boş konteyner ve yük arabalarının taşınması
 –  Çeki treni altyapısı: ekipman, çeki treni istasyonu/

süpermarket, rotalar
 –  Çeki treni süreci: geri alma, istasyonda tedarik, taşıma, 

üretimde tedarik, boş konteynerlerin çıkarılması ve üretilen 
malların üretimden toplanması

■   Özelleştirilmiş bir çeki treni konseptinin geliştirilmesi
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İç Lojistik Danışmanlığında  
Filo Optimizasyonu

Filonuzdan en iyi verimi almak istiyor musunuz? Sorun yok! İç lojistik 
uzmanlarımız, mümkün olan en iyi araç kombinasyonu ve filo kullanımı 
konusunda size bağımsız ve şeffaf tavsiyelerde bulunmaktan mutluluk 
duyacaktır. Forkliftleriniz STILL veya başka bir üretici tarafından 
sağlanıyor olsa da ihtiyaçlarınıza uygun çözümler bulmanıza yardımcı 
oluruz. Öncelikle kapsamlı bir kullanım ve faydalanma analizi hazırlarız 
ve çalışma süreçleriniz ile mekansal koşullarınızı yerinde inceleriz. 

Ardından, taşıması yapılan tüm ürünleri, süreçlerini ve sistemlerini 
dikkate alarak, ekipman standardizasyonu ile düzenlemesini dahil 
ederek ya da forklift havuzunun genişletilmesini de değerlendirerek, 
gereksinimlerinize göre özel olarak uyarlanmış bir filo konsepti hazırlarız. 
Bu, bize araçlarınız arasındaki sinerjiden yararlanabilmemiz ve en uygun 
seviyede kapasite kullanımı ile ürünlerin verimli bir şekilde taşınmasını 
temin etmemiz için olanak tanır.

FILO OPTIMIZASYONU■   Endüstriyel araç filonuzun tamamına ait mevcut kullanım ve 
faydalanma durumunun yerinde hassas analizi

■   Filo için tek tip ve sürdürülebilir verimlilik artışları için ayrı 
olarak önerilen eylemler

■   Kullanılan taşıma sistemlerinin dikkatlice değerlendirilmesi 
ve olası alternatiflerin test edilmesi, örneğin çeki treni ya da 
sürücüsüz taşıma sistemlerinin kullanılmasıyla verimliliğin 
artırılması ve karmaşıklığın azaltılması gibi
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STILL aşağıdaki alanlarda 
sertifikalara sahiptir: 
Kalite Yönetimi, İş Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Enerji Yönetimi.


